

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственно бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Буденновский политехнический колледж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщины	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молодых людей равноценные трудовые функции (да/лет)	Вечерне-сменная работа (да/лет)	Работы в ночное время (да/лет)
		химический	большой шум	взрыво- и пожароопасные фиброгенные вещества	шум	инфразвук	ультразвук в воздухе	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микростример	световая среда	газовая среда в процессе	температура в рабочей зоне								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110	Служащие, технические исполнители Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Обслуживающий персонал (рабочие) Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Административно-управленческий персонал																				
113	Начальник кадрового и правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производственному обучению

(подпись)

(подпись)

Диков Максим Владимирович

(Ф.И.О.)

10.06.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

(подпись)

Белявцева Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

10.06.21

(дата)

Председатель профсоюзной комиссии

(подпись)

(подпись)

Грицько Екатерина Викторовна

(Ф.И.О.)

10.06.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3425

(№ в реестре)

(подпись)

Афоничев Василий Владимирович

(Ф.И.О.)

3.06.21

(дата)